

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
Stavba: **Mimoň, J.Fučíkova 155**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: **9.12.2022**

Zadavatel: IČ:

DIC:

Zhotovitel: IČ:

DIC:

## Cena bez DPH

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní 21,00%	0,00	0,00
snížená 15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: **Mimoň, J.Fučíka 155**

Misto: Datum: 9.12.2022

Zadavatel:  
Zhotovitel:

P	Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
---	-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

01	Byt požár
02	Byt pod požárem
03	společné prostory
04	elektro 1.N.P., 3+1
005	elektro 2.N.P., 1+1

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mimoň, J.Fučíka 155

Objekt:

001 - Byt požár

KSO:

Misto:

CC-CZ:  
Datum:

9.12.2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

## Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základni	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,0

## Cena s DPH

v CZK

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Mimoň, J.Fučíka 155

Objekt:

01 - Byt požár

Místo:

Datum:

9.12.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

44	K	346244352	Obeztlvka koupelnovych van ploch rovných tl 50 mm z potobetonových přesných tváří	m2	1,200		
			(1,6*0,8)*0,5		1,200		

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

76	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	23,660		
			5,9*3,4"pokoj		20,060		
			1,6*2,25"zádveř		3,600		
			Součet		23,660		
78	K	611311131	Položení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	23,660		
			5,9*3,4"pokoj		20,060		
			1,6*2,25"zádveř		3,600		
			Součet		23,660		

49	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	7,480		
			2,4*1,2"chodbička		2,880		
			2,3*2"koupelna		4,600		
			Součet		7,480		

48	K	611325418	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	11,100		
			3,7*3" kuchyň		11,100		

77	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	83,700		
			(1,6+2,25)*2*3"zádveř		23,100		
			(3,4+0,95+7,05+2,9+5,9)*3"pokoj		60,600		
			Součet		83,700		

79	K	612311131	Položení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	83,700		
			(1,6+2,25)*2*3"zádveř		23,100		
			(3,4+0,95+7,05+2,9+5,9)*3"pokoj		60,600		
			Součet		83,700		

45	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,940		
			(0,8+0,6)*2*0,2		0,560		
			(1+1,3)*2*0,3		1,380		
			Součet		1,940		

84	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	42,240		
30	K	635221112	Náryp pod podlahy ze škváry tříděné	m3	1,665		
			3,7*3*0,15		1,665		

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

82	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,9 m zařízení do 150 kg/m2	m2	42,240		
			2,25*1,6+2,4*1,2+2,3*2+3,7*3+5,9*3,4		42,240		

83	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	42,240		
33	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu	kus	4,000		
51	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,320		

			1,4*0,8"nad vstupem		1,120		
			0,6*2"do koupelny		1,200		
			Součet		2,320		

50	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,780		
			0,8*0,6"koupelna		0,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1*1,3"Kuchyň		1,300		
VV			Soucet		1,780		
D	997		Přesun sítě				
12	K	997013212	Vnitrosaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,179		
20	K	997013501.1	Likvidace stavební suti malého rozsahu - kontejner 3,5m3 včetně přistavení a odvozu	kus	1,000		

D	998		Přesun hmot				
85	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	3,506		

### D PSV Práce a dodávky PSV

D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
101	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000		
86	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000		
102	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002		

D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
87	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	20,000		
88	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	20,000		
89	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,021		

D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				
90	K	725112182	Kombi klezot s úspornou armaturou odpad svisy	soubor	1,000		
91	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připravené na stěnu šrouby	soubor	1,000		
92	K	725224137	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1600 mm	soubor	1,000		
93	K	725311121	Dřez jednoúčelový nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000		
94	K	725532118	Elektrický ohřeváč zásobníkový akumulární závěsný svisy 120 l / 3 kW	soubor	1,000		
95	K	725821312	Baterie nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	2,000		
98	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000		
99	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000		
100	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,133		

D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize				
52	K	740991R02	Elektromontáže	kpl	0,000		

### D 762 Konstrukce tesařské

23	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	11,100		
VV			3,7*3		11,100		
24	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,355		
VV			3,7*3*0,032		0,355		

25	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	11,100		
VV			3,7*3		11,100		

26	K	762811510	Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	11,100		
27	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,333		
VV			11,1*0,03 Přepočtené koeficientem množství		0,333		

21	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2 s výměnami	m	8,000		
VV			2*4		8,000		

22	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,317		
VV			8*0,21*0,18		0,302		
VV			0,302*1,05 Přepočtené koeficientem množství		0,317		

31	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	8,000		
VV			2*4		8,000		

28	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,333		
----	---	-----------	--	----	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			0,333				
29	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesarské v objektech v přes 6 do 12 m	1	0,556		
D 766							
Konstrukce truhlářské							
56	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	4,100		
VV			0,6*2		1,200		
VV			1,4*0,8		1,120		
VV			0,8*0,6		0,480		
VV			1*1,3		1,300		
VV			Součet		4,100		
60	M	61110010	okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	3,620		
VV			0,6*2		1,200		
VV			1,4*0,8		1,120		
VV			1*1,3		1,300		
VV			Součet		3,620		
59	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do zdiva	kus	1,000		
58	M	61110008	okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2	m2	0,480		
VV			0,8*0,6		0,480		
62	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000		
63	M	61161012	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	1,000		
64	M	61161014	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	2,000		
65	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000		
66	M	61161015	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	2,000		
67	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zártku	kus	4,000		
VV			4		4,000		
68	M	54924007	zámek zadlabací 190/140/20 P s obyčejným klíčem	kus	4,000		
69	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou kování dveřní vrchní klika včetně štitu a montážního materiálu BB 72 matry niki	kus	4,000		
70	M	54914622	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zártku	kus	1,000		
71	K	766660731	zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder	kus	1,000		
72	M	54924004	zámeček zadlabací 190/140/20 L cylinder	kus	1,000		
75	M	54964150	Vožka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	1,000		
73	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štitku s klikou	kus	1,000		
74	M	54914121	kování bezpečnostní, klika-klika R4/O dekor	kus	1,000		
53	K	7668111	Montáž sestavy kuchyňské linky 160/220	soubor	1,000		
54	M	766811R01	sestava kuchyňské linky	soubor	1,000		
61	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	1	0,245		

D 771							
Podlahy z dlaždic							
3	K	771121011	Nálet*penetrační na podlahu	m2	11,080		
VV			2,25*1,6"zádveři		3,600		
VV			2,4*1,2"chodbička		2,880		
VV			2,3*2"koupejna		4,600		
VV			Součet		11,080		
4	K	771151012	Samonivelační síťka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	11,080		
2	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	15,100		
VV			(2,25+1,6)"2-0,9*2"zádveři		5,900		
VV			(2,4+1,2)"2-0,9-0,8-0,6"chodbička		4,900		
VV			2,3+2"koupejna		4,300		
VV			Součet		15,100		
9	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	15,100		
VV			(2,25+1,6)"2-0,9*2"zádveři		5,900		
VV			(2,4+1,2)"2-0,9-0,8-0,6"chodbička		4,900		
VV			2,3+2"koupejna		4,300		
VV			Součet		15,100		
10	M	59761275	sokl-dlažba keramická širnutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	37,373		
VV			15,1*2,475"Prepočtené koeficientem množství		37,373		
1	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	11,080		
VV			2,25*1,6"zádveři		3,600		
VV			2,4*1,2"chodbička		2,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			2,3*2"koupejna Součet		4,600	11,080	
5	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	11,080		
6	M	59761003	dlážba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	12,188		
VV			11,08*1,1 Přepočtené koeficientem množství		12,188		
7	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	11,080		
8	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m <sup>2</sup>	11,080		
11	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,401		
D	775		Podlahy skládané				
110	K	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m <sup>2</sup>	11,100		
D	776		Podlahy povlakové				
103	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spoju páskou	m <sup>2</sup>	11,100		
VV			3,7*3		11,100		
104	M	69751061	koberlec zátižový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m <sup>2</sup> , zátiž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m <sup>2</sup>	12,210		
VV			11,1*1,1 Přepočtené koeficientem množství		12,210		
105	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m <sup>2</sup>	11,100		
106	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m <sup>2</sup>	12,210		
VV			11,1*1,1 Přepočtené koeficientem množství		12,210		
107	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	13,400		
VV			(3,7*3)*2		13,400		
108	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	13,400		
109	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,055		
D	781		Dokončovací práce - obklady				
35	K	781121011	Náter penetrační na stěnu	m <sup>2</sup>	6,500		
VV			(1,9+1,8)*1,4"koupejna		5,180		
VV			2,2*0,6"kuchyně		1,320		
VV			Součet		6,500		
36	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m <sup>2</sup>	6,500		
34	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m <sup>2</sup>	5,180		
VV			1,9*1,4+1,8*1,4		5,180		
37	K	781474112	Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m <sup>2</sup> lepených flexibilním lepidlem	m <sup>2</sup>	6,500		
38	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	7,150		
VV			6,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		7,150		
39	K	781477111	Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6,500		
40	K	781477114	Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m <sup>2</sup>	6,500		
41	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000		
42	M	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	kus	1,000		
43	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,155		
D	783		Dokončovací práce - nátery				
55	K	783327100	Náter kovových zárubní včetně obrusění	kus	5,000		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				
80	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	208,360		
VV			(1,6+2,25)*2*3+1,6*2,25*zděveří		26,700		
VV			(3,4+0,95+7,05+2,9+5,9)*3+3,4*5,9*poškoj		80,660		
VV			(3,7+3)*2*3+3,7*3"Kuchyně		51,300		
VV			(2,4+1,2)*2*3+2,4*1,2"chodbička		24,480		
VV			(2,3+2)*2*3+2,3*2*(1,9+1,8)*1,4"koupejna		25,220		
VV			Součet		208,360		
81	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	208,360		

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							
13	K	013324000		soubor			
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							
14	K	081002003		soubor			
D VRN9 Ostatní náklady							
15	K	091003000					
16	K	091003000					
17	K	091003000		...			
18	K	091003000		...			
19	K	091003000		...			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Mimoň, J.Fučíka 155

Objekt:  
**002 - Byt pod požářem**

KSO:  
Misto:

CC-CZ:  
Datum: 9.12.2022

Zadavatel: Město Mimoň

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snižená		15,00%	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mimoň, J.Fučíka 155

Objekt:

02 - Byt pod požářem

Místo:

Datum: 9.12.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

### D HSV Práce a dodávky HSV

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
23	K	611131101	Cementový posádk vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	8,970		
			3,45*2,6		8,970		
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	15,470		
			8,97*2,5+4		15,470		
24	K	611142022	Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v jedné vrstvě	m2	8,970		
2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,470		
25	K	611323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stropů rovných tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	8,970		
32	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	65,170		
31	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	65,170		
			(2+1,25)*2*2,45		15,925		
			(2+2)*2*2,45		19,600		
			(3,45+2,6)*2*2,45		29,645		
			Součet		65,170		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zařízení do 150 kg/m2	m2	15,470		
			8,97*2,5+4		15,470		
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,470		
D	998		Přesun hmot				
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,477		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	762		Konstrukce tesatské				
26	K	762841110	Montáž podbití stropů a střech rovných z hrubých plken na sraz	m2	8,970		
27	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,224		
			8,97*0,025*Prepočtené koeficientem množství		0,224		
28	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbití	m3	0,224		
			0,224		0,224		
29	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesatské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,124		
D	766		Konstrukce truhlářské				
20	K	7668111	Montáž sestavy kuchyňské linky	mb	2,500		
21	M	766811R01	sestava kuchyňské linky	soubor	1,000		
22	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,150		
D	776		Podlahy povlakové				
19	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	11,470		
			1,25*2*chodbička		2,500		
			2,6*3,45*kuchyň		8,970		
			Součet		11,470		
6	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	11,470		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	M	28412285	krytina podlahová heterogenní H 2mm	m2	11,470		
8	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	18,600		
	vv		(1,25+2)*2		6,500		
	vv		(2,6+3,45)*2		12,100		
	vv		Součet		18,600		

9	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	18,600		
10	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,040		

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

30	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	80,640		
	vv		(2+1,25)*2*2,45+1,25*2		18,425		
	vv		(2+2)*2*2,45+2*2		23,600		
	vv		(3,45+2,6)*2*2,45+2*6*3,45		38,615		
	vv		Součet		80,640		

11	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	80,640		
12	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	80,640		

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8

Přesun stavebních kapacit

13	K	081002003		soubor			
----	---	-----------	--	--------	--	--	--

D VRN9

Ostatní náklady

14	K	091003000					
15	K	091003000		...			
16	K	091003000		...			
17	K	091003000		...			
18	K	091003000		...			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mimoň, J.Fučíka 155

Objekt:

**003 - společné prostory**

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Mimoň

Zhotovitel:

CC-CZ:  
Datum:

9.12.2022

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
Snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mimoň, J.Fučíka 155

Objekt:

03 - společné prostory

Místo:

Datum:

9.12.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

VRN9 - Ostatní náklady


# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mimoň, J.Fučíka 155

Objekt:

003 - společné prostory

Místo:

Datum:

9.12.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

### D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
7	K	949111121	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 1,5 m	sada	5,000		
8	K	949111221	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 1,5 m za první a ZKD den použití	sada	25,000		

VV 5*5 Přepočtené koeficientem množství							
9	K	949111821	Demonáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 1,5 m	sada	5,000		
20	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	51,000		
					10*3+12+9	51,000	

### D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							
10	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	117,168		

VV chodba 1.np							
					3*3+3,4*1,92+3,3*1,5	20,478	
					(10+3)*2*3	78,000	
					místnost na schodišti	18,890	
					(1,55+1,4)*2,8+1,55*1,4	117,168	
					Součet		

3	K	784161217	Lokální vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 na schodišti podlaží v do 3,80 m	kus	10,000		
4	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukci nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	25,000		
5	M	58128444	folie pro malířské potřeby zakryvací tl 25μ 4x5m	m2	26,250		
					25*1,05 Přepočtené koeficientem množství	26,250	

11	K	784181101	Zakladní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	117,168		
12	K	784181107	Zakladní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	75,700		
13	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	117,168		
6	K	784211127	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	75,700		

### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit							
14	K	081002003		soubor			

D VRN9 Ostatní náklady							
15	K	091003000			0,000		0,00
16	K	091003000		...	0,000		0,00
17	K	091003000		...	0,000		0,00
18	K	091003000		...	0,000		0,00
19	K	091003000		...	0,000		0,00



# J.Fučíkova 155 Mimoně 471 24

1NP - 3+1

Rekonstrukce bytového rozvaděče

Materiál	MJ	množství	cena/MJ	celkem
Rozvaděč Schneider 18M	ks	1		
jistič Noark 1P B16	ks	5		
jistič Noark 1P B10	ks	6		
jistič Noark 3P B10	ks	1		
CYKY 5x6	m	16		
pomocný materiál - propojovací lišty, spojovací materiál	soubor	1		
CY 6 ZZ , M, Č	m	10		
<b>Cena materiál</b>				
Frézování drážek pro kabeláž-cihla	bm	16		
Natažení kabelů vč.sádrování do CYKY 5x6mm2	bm	16		
Zapojení bytového rozvaděče	ks - soubor	1		
Doprava a přesun materiálu	soubor	1		
Revize	soubor	1		
<b>Cena celkem</b>				

**J.Fučíkka 155 Mirmoň 471 24**  
**2NP – 1+1**

**Rekonstrukce elektro po požáru**

<b>Materiál</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena/MJ</b>	<b>celkem</b>
ABB Swing dvojasuvka 230V/16A polar	ks	8		
ABB Swing jednorámeček	ks	4		
ABB Swing Vypínač č.1 polar	ks	4		
Rozvaděč Schneider 18M	ks	1		
LEDMED LED downlight thin 18W	ks	5		
jistič Noark 1P B16	ks	5		
jistič Noark 1PN B10	ks	2		
Proudový chránič Noark N2P 25 A	ks	1		
CYKY -J / O 3x1,5	m	90		
CYKY -J 3x2,5	m	110		
CYKY - J 3x6	m	28		
pomocný materiál - sádra, krabice, Wago, propojovací lišty, spojovací m.	soubor	1		
CY 6 ZZ , M, Č	m	24		
<b>Cena materiál</b>				
Frézování drážek pro kabeláž-cihla	bm	165		
Vykroužení otvoru pro krabice	ks	12		
Natažení kabelů vč.sádrování do CYKY 3x2,5mm2	bm	165		
Zapojení bytového rozvaděče	soubor	1		
Zapojení zásuvek, vypínačů	ks	12		
Sestavení a zapojení svítidla	ks	5		
Osazení krabic do zdi vč.sádrování	ks	12		
Doprava a přesun materiálu	soubor	5		
Revize	soubor	1		
<b>Cena celkem</b>				